
2022 年 4 月 11 日 

関係各位 

特別養護老人ホーム 風の樹 

                             施設長 大堀 満  

 

職員の新型コロナウイルス感染について   

 

 日頃より当施設の運営につきましては、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

去る 4 月 10 日（日）、併設の居宅介護支援事業所の非常勤職員 1 名について、新

型コロナウイルスの感染が確認されました。当該職員は咽頭痛が確認された、4 月

7 日午後より、自宅待機とし、その後は就業しておりません。管轄保健所からも、

「ご利用者、職員共に、濃厚接触者は無し」との判断がされ、介護支援事業所の他

職員についても、毎週実施している PCR 検査において、陰性が確認されているた

め、引き続き感染対策を行いながら、業務をおこなってまいります。ご不明な点

は、下記問い合わせ先まで、ご連絡ください。 

 

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致します

が、今後共ご理解・ご協力の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                                  以上 

 

 

 

 

 

 

                      〔お問い合わせ先〕 

                     風の樹居宅介護支援事業所 伊藤 

                     Tel ０４２－５６１－３８９９  

 


